
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(2%рода 2024 г.
|

№ 73260

О внесении изменений в приложение №2
к постановлению администрации города Рязани от 05.03.2012 №1215

«О комиссии по защите имущественных прав несовершеннолетних, недееспособных,
ограниченно дееспособныхи безвестно отсутствующих граждан»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ
город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по защите имущественных прав
несовершеннолетних,—недееспособных,—ограничено—дееспособных —и—безвестно

отсутствующих граждан» к постановлению администрации города Рязани от 05.03.2012
№1215 «О комиссии по защите имущественных прав несовершеннолетних, недееспособных,

ограниченно дееспособныхи безвестно отсутствующих граждан»(в редакции постановлений

администрации города Рязани от 21.01.2013 № 170, от 05.12.2014 № 5657,

от 10.04.2017 № 1308, от 03.10.2017 № 4298, от 23.04.2018 №1572, от 03.10.2019 № 3998,

от 20.05.2022 №3276, от 21.09.2022 № 7363, от 16.08.2023 № 11055) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по защите—имущественных—прав

несовершеннолетних,—недееспособных, ограниченно—дееспособных и—безвестно

отсутствующих граждан (далее — Комиссия) Батурину А.Б.
1.2. Ввести в состав Комиссии Лямину Ольгу Петровну - начальника отдела аппарата

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и назначить ее заместителем

председателя Комиссии.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууу/у.афтт7п.т.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Глава админун я В.Е. Артемов
Ч

у

у
6!

3


